CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 36/2012

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
21/11/2012, tendo em vista o constante no Processo nº 23078.025422/12-61,

RESOLVE

conceder vista do mencionado processo às Conselheiras MANOELA
DONADUCE FLORES e MICHELE BARCELOS DOEBBER, pelo prazo de 5
(cinco) dias úteis, a contar desta data.

Porto Alegre, 21 de novembro de 2012.

(o original encontra-se assinado)

      RUI VICENTE OPPERMANN,
Vice-Reitor no exercício da Reitoria.